
Unisex módní pracovní bunda pracovní

Popis výrobku

Název položky   Unisex módní pracovní bunda pracovní

Tkanina 100% Bavlna, Polybavlna
Hmotnost látky 240 g/m2
aplikace venkovní
Barva královská modrá
MOQ 2000 ks na barvu a styl

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 12 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.




